高麗海運ジャパン株式会社

KMTC(JAPAN)CO. ,LTD.

http://www.ekmtc.com

令和 3年 5月吉日

お客様各位

高麗海運ジャパン株式会社

ケニア MOMBASAサービス (MFX)開始のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 6 月出港船より開始いたします新航路”MFXサービス”にて、 MOMBASA サービ

スを開始する事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

同新航路開設に伴い、今後ともより一層充実したサービスを提供して参りますので、

引き続きご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1) サービス名 : MFX (MOMBASA FAR EAST EXPRESS)

2) 運航スケジュール  : Shanghai (WED-THU) – Ningbo (FRI-SAT) – Shekou (MON-TUE) –

Singapore(SAT-SUN)－ Port Kelang West (TUE-TUE) －Colombo (SAT-SUN)－Mombasa

(SUN-WED)

3) サービス開始日 :  6月 3 日(木) 上海出港船より(開始本船 M/V ITAL UNICA / VOY 142W)

ご不明な点は弊社セールスチーム/カスタマーサービスチームにお問い合わせをお願いいたします。

 TEL : (東京）03-3500-5051  TEL : (大阪）06-6243-1661

以上

http://www.ekmtc.com/